
店舗移転のお知らせ

名鉄協商 　 サーラ
コインパーク

花園商店街
　駐車場

いつも dog salon animal earth 下地店をご利用いただき、
誠にありがとうございます。
5月 11日より下記住所へ店舗を移転する運びとなりました。 
現在の店舗は 5月 7日を持ちまして閉店となります。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。5/11

OPEN!! 豊橋市花園町 81
0532-53-6160

瀬上

下地町
下地店

西八町

豊橋駅

豊橋花園店

豊橋市役所
23

1

1

259

駅前大通り

259

1

西八町

豊橋花園店

駅前大通り

広小路通り

中部コンピュータ・
パティシエ・保育
専門学校

中部コンピュータ・パティシエ保育専門学校ペット館 1Fが

店舗となります。店舗前は停車は可能ですが、駐車は禁止

されております。近くの有料駐車場をご案内させていただ

いておりますので、ご利用いただいた場合は駐車券を

お渡しさせていただきます。

※まちなかパーキングのマークの付いた駐車場のみ。

※下地店の電話番号と変わりありません。


